[image: image3.jpg]2 ¥ &% W%

台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函
公會地址：11070基隆路1段111號8F-1
公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國101年2月15日
發文字號：北市房仲鵬字第101037號

密等及解密條件或保密期限：
附件：經濟部函
速別：
主旨：疑義敘明「逕銀行開立公司籌備處帳戶，申請人是否限於申請公司名稱及所營業務預查之人」並無強制規定，請 查照。
說明：依臺北市政府地政局101年2月13日北市地權字第10110532100號函轉內政部101年2月3日內授中辦地字第1016000482號函(轉經濟部101年1月12日經商字第10102401750號函副本)辦理。
正本：各會員公司
副本：臺北市政府地政局(備查，減發附件)
[image: image4.jpg]

[image: image1.jpg]Hoow:
HhAFP I ¢

iy o ]

Mk 10015 o3k 773 4 41588
15 ¢ 02-23212200 #1365

183 ¢ 02-23965850

G154 ¢ slchangBnoea, gov. tw
KIMA C Tbnsh

£ XA AR
fxaf: PHREI0IL00A12A
BXFER ARHFH10102401750%
WA diEe
BN A R NG R
R
EE AR BOAEMAMAME 2P HARTRAL LM
RERLZTHARA~F > WoWH - # £H -
0o
- RATHGEABREREEE R GRTAH100£12A18 485 (
) 310000419721 %% & 98 & 2100411 A 28 B B F 04+
et -
CHEAALBARBREL P HATH » £RLERE - 2
ARV S AT B AR A A PR B ZARALA 0 A IR S AR
HAAAT  RIAALRREERRAM 28 EHA
EHREE AR B 2REH AR - EORITH L BHA
ZRERHARTRA UL ALBRAE RBREZA
CRIBIBHZRE  ABKY o AIMIBEIA2E LT F
2096024232603 & (5 4 it T2 0 S HEAE TR
BROFH AR Rl RE-ARBI BLEHAR

SATM A Moz 2 R BEE TN LR BT R B

1t

\2
0,

R FER

BEF R 2P TR B L 8 B AR

PRHARBRFEMBEZTHA —H "?“Tmﬁp&‘ A

i

JhiRe *1010077401*

/1°d 101202.2200:01 wod4 6E:60 2T02-pB-834

[image: image2.jpg]]

b e

2/.2'd

EHARE  SATMWIA R RBRA -

I XEOEAAHL L BHRRS PWA 0 RFLARDE LM
REREZEHA-R BARAT  PTMEEER R
VI ARAE R

W L A EMRE 0 &9 KABHRTOETESE
Aol o

EAAARD - AARRLBERFELF A0S
B RS AREARANMEER € FRELBERFRLR € - fRBES T

£RE - AURAATASRE  AREAREA T ARRREFEE 1%
B ATRCBEATBLG LW 00~ RESkON - REAR SN EALE - MKER - NECF
SR« AR E AL RAE AR R - EHFRAS - LD
PREAL P BREMAHRARACLAHROE - EBERTHREARAE
Bt GATAATAARLE  SHTRAGRAR A€ PHRALAN
R PERALBIRBY  SETHRR - ML TR - MARIA - M
HTHA ~ BAETEA A TR R R TEA - RO RS - BATRS
WA ARG BRI KA G P N DRR - ARFS P IMAE
CRANEAEREY  PHRACHGACLAWSE  SRTHTAE
MTASTAE s 6WE OO ROTR I L#  AHB K A4 AHH

FASH - R K D6H gﬁgg[g

R2R + #2R

LB7202.2200: 0L 1woJd 6£:60 27082-¢8-834